Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

участков, находящихся в собственности

Нижегородской области, на которых

расположены здания, сооружения",

утвержденный приказом министерства

инвестиций, земельных и имущественных

отношений Нижегородской области

от 16 июня 2016 г. № 326-13-80/16

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в административный регламент министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области по предоставлению

государственной услуги «Предоставление земельных участков в аренду,

государственная собственность на которые не разграничена на территории

городского округа город Нижний Новгород, или земельных участков,

находящихся в собственности Нижегородской области, на которых расположены

здания, сооружений», утвержденный приказом министерства инвестиций,

земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 16 июня

2016 г. № 326-13-80/16, следующие изменения:

1.1. В подпунктах «г» и «д» пункта 6.2, подпункте «е» пункта 6.5 слова

«договора аренды земельного участка» заменить словами «проекта договора

аренды земельного участка либо решения об отказе в предоставлении

земельного участка».

1.2. В подпункте «ж» пункта 6.5 слова «договор аренды земельного

участка» заменить словами «проект договора аренды земельного участка либо

решение об отказе в предоставлении земельного участка».

 О внесении изменений в административный

регламент министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области

по предоставлению государственной услуги

"Предоставление земельных участков в аренду,

государственная собственность на которые не

разграничена на территории городского округа

город Нижний Новгород, или земельных

 2

2. Министерству обеспечить опубликование настоящего приказа на

официальном сайте министерства.

Министр          С.А. Баринов

Пояснительная записка к проекту приказа министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области «О внесении изменений в

административный регламент министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области по предоставлению государственной

услуги «Предоставление земельных участков в аренду, государственая

собственность на которые не разграничена на территории городского округа

город Нижний Новгород, или земельных участков, находящихся в

собственности Нижегородской области, на которых расположены здания,

сооружения», утвержденный приказом министерства инвестиций, земельных

и имущественных отношений Нижегородской области

от 16 июня 2016 г. № 326-13-80/16»

Проект приказа министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области «О внесении изменений в административный

регламент министерства имущественных и земельных отношений

Нижегородской области по предоставлению государственной услуги

«Предоставление земельных участков в аренду, государственая

собственность на которые не разграничена на территории городского округа

город Нижний Новгород, или земельных участков, находящихся в

собственности Нижегородской области, на которых расположены здания,

сооружения» разработан в целях устранения неточностей по тексту

административного регламента.

Министр имущественных

и земельных отношений         С.А. Баринов

Нижегородской области